檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
聯絡人：李燕惠
電話：06-2664911分機1304
電子郵件：yen1130@mail.cnu.edu.tw

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　通知

受文者：
發文日期：中華民國112年8月25日
發文字號：嘉總字第1120012039號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於112年8月30日(農曆7月15日，星期三)，上午10

時，舉行中元普渡拜拜，請查照轉知。

說明：

一、地點：行政大樓LED前走廊。

二、各單位若備有祭品，請於9時30分前完成擺置。

三、請各單位同仁踴躍參加。

正本：本校各單位
副本：